

PROKLAMA '17-'18

PROKLAMA er et forløb hvor nogle studerende har brugt et år på at skrive og forfine et oplæg, som behandler et spørgsmål til den kristne tro. Alle oplægsholdere er kristne og vil med oplægget præsentere kristendommens skønhed, sandhed og relevans på en forståelig og tidssvarende måde i studiemiljøet. Oplæggene varer 20-25 minutter og har til formål at være tankevækkende og inspirerende. Oplæggene holdes i et almindeligt dansk sprog og er umiddelbart forståelige uanset baggrund. Der er ikke tale om kirkelig forkyndelse i traditionel forstand. Oplægsholderne ønsker at skabe samtale og eftertanke og egner sig derfor til et offentligt arrangement, f.eks. på et studiested. Derfor bør der også være tid til spørgsmål efterfølgende.

OPLÆGSHOLDERE OG EMNER

Anders Keseler, studerer teologi, Aarhus. // **Er Gud en illusion?**

Kristoffer Kruse, studerer teologi, Aarhus. // **Betvivl din tvivl.**

Nanna Kildahl Mathiasen, studerer cognitive science, Aarhus. // **Hvorfor gør Gud sig ikke mere synlig?**

Mathias Schultz Laursen, studerer teologi, Aarhus. // **Stod Jesus op fra de døde?**

Martin Vase, studerer fysik, Aarhus. // **Peger naturen ud over sig selv?**

Troels Nymann, studerer litteraturhistorie & religionsvidenskab, Aarhus. // **Religiositet?!**

Jacob Munk, studerer teologi, Aarhus. // **Seksualitet – i lyset af kristendommen.**

Thomas Nørgaard Pedersen, studerer teologi, Aarhus. // **Findes Gud ifølge filosofien? Det ontologiske bevis i det 21. århundrede?**

TIDLIGERE PROKLAMISTER / OPLÆGSHOLDERE

Emil Damgaard-Møller, Ph.d.-studerende i kemi, Aarhus. // **Gudstro og naturvidenskab?**

Lars Andersen, professor i fysik, Aarhus. // **Er det selvmodsigende at være kristen naturvidenskabsmand?**

David Jakobsen, postdoc. i filosofi, Aalborg. // **Rationalitet og gudstro? / Religion efter religionskritikken?**

Interesseret i at bruge en af oplægsholderne til et arrangement?

Så kontakt dem via facebook eller skriv til mig for en mailadresse.

Venlig hilsen

Hans-Christian Vindum Pettersson, KFS-sekretær og leder af Proklama.

(hc@kfs.dk)

Er du interesseret i at prøve dig af som oplægsholder? Så skriv en mail.

